Ustanovení, týkající se nabídkové ceny, uvedené v podepsané nabídce a Dodatku Č. 3 se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se 
následujícím zněním: 

23/165110280 — Dodatek Č. 4

II I
Nabídková cena

(Dodavatel -13 I
-;1

poddodavatei) bez
DPH III i

Celkem

' 1 653 840,00

DPH 21% III I 347 306,40

Celkem s DPI-IIi; 2 001 146,40

íl
j! i Slovy: dvamilionyjedentisicstočtyřicetšest 40/100 korun českých.
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.
in !

Závěrečná ujednání:

'Ostatní ujedná_4podepsané nabídky a Dodatků Č. 1, Č. 2 ač. 3, nedotčené tímto Dodatkem Č. 4, zůstávají v platnosti.